Výsledková listina ze závodu 

„HALOVÉ HRY HRABŮVKA“

Pořadatel:

SK Lapačka Šenov

Datum konání:
9.  11. 2016
Místo konání:

Ostrava - Hrabůvka 

Rozhodčí:

Hegedüsová Zdeňka
Ředitel závodu:
Hegedüs František
Sestava:

H18, ŽHO18
Divize:
Holý luk

Kategorie:
Junioři, kadeti
Poř.
Lukostřelec                  Klub/oddíl



          Celkem bodů



 1.
Kahoun Jan

 SK Lapačka Šenov


   191
    156
    347
 2. jun.
Parchanský Daniel
 SK Lapačka Šenov


   154
    130
    284

 3.
Šebesta Matěj

 SK Lapačka Šenov


   120
    143
    263

 4.
Kenkuš Lukáš

 SK Lapačka Šenov


   115
    101
    216

 5.
Doleček Václav
 Zubří




     99
      88
    187

 6.
Dočár Jaroslav
 Turzovka - Slovensko

     81
      92
    173
 7.
Černý Tomáš

 Pohořelice



     73
      84
    157

 8.
Kantor Radim

 Ostrava – Hrabůvka


     75
      62
    137

 9.
Vlček Patrik

 Ostrava – Vítkovice




skreč
Kategorie:
Źeny
Poř.
Lukostřelec                
 Klub/oddíl



          Celkem bodů



 1.
Mynářová Zuzana 
 SK Lapačka Šenov


    104
    132
    236
Kategorie:
St. žák
Poř.
Lukostřelec                
Klub/oddíl



          Celkem bodů


1. Majer Adam    
SK Lapačka Šenov


  225
   227
    452
2. Pleva Michal

Šenov




  103
   134
    237

Kategorie:
Źáci, žákyně do 10 let
Poř.
Lukostřelec                
Klub/oddíl



          Celkem bodů


1. Kotlárová Tereza
SK Lapačka Šenov


  260
   268
  528
2. Černoch Kryštof
SK Lapačka Šenov


  172
   156
  328
Divize:
Kladkový  luk

Kategorie:
Muži
Poř.
Lukostřelec                
 Klub/oddíl



          Celkem bodů

 1.
Michejda Vladislav
 Lukostřelba Prostějov

   281
    279
    560

 2. sen.
Gembala Kazimír
 SK Lapačka Šenov


   278
    271
    549
Za správnost výsledků a zpracování zodpovídá:  Hegedüs František
